
 ثبت بیش از 900هزار کدملی
 در سامانه اشتغال

 اشتغالزایی دانش‌آموختگان
 در محیط کار ممکن می‌شود 

شورای منطقه‌ای مدیریت‌های 
درمان منطقه 5 کشور برگزار شد

ایجاد یک میلیون و 88هزار فرصت شــغلی یکی از اهداف دولت ســیزدهم در بخش 
کسب‌وکار در ســال‌ جاری بود. بنابر داده‌های سامانه ملی رصد اشتغال کشور تا پایان 
آبان‌ماه، 937هزار کد ملی منحصر‎به‌فرد در این سامانه به ثبت رسیده که گویای ایجاد 
این تعداد شغل در سال 1402 و پایداری بخش عمده‌ای از اشتغال ایجادی است. پایش 
صورت گرفته در قالب سامانه رصد ملی اشتغال نشان می‌دهد که 71.9درصد از تعداد 
اشتغال ثبت شده در این ســامانه، به پایداری رسیده ‌است. در واقع 674هزار شغل از 
مجموع 937هزار شغل ثبت شده در سال ‌جاری تثبیت شده‌اند. بر پایه گزارش وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دستگاه‌های اجرایی برای ایجاد شغل و حمایت از اشتغال، 

به میزان 86درصد تعهدات‌شان را عملیاتی کرده‌اند.

افزایش مهــارت دانش‌آموختــگان، تأمین نیروی کار و گســترش انگیزه اشــتغال 
تحصیلکردگان در حوزه طــرح کارورزی فارغ‌التحصیلان دانشــگاهی هدف‌گذاری 
شده است. اجرای این طرح همچنین تکمیل‌ دانش فارغ‌التحصیلان و برقراری تعادل 
مهارتی بازار کار و تولید را جهت بهره‌مندی کارجویان دانش‌آموخته نشانه رفته است.

تأثیرپذیری بازار کسب‌و‌کار، اثرات کارورزی در اشتغال به‌کار دانش‌‌آموختگان، تغییرات 
فضای کسب‌و‌کار و شاخص‌های عمده حوزه کار و تولید و بسیاری مزایا و معایب مرتبط 
با این بخش، موضوعاتی است که در راســتای اجرای طرح کارورزی فارغ‌التحصیلان 
دانشــگاهی مطرح می‌شود. توســعه خلق فرصت‌های شغلی، تســهیل‌گری در ورود 

کارجویان به بازار کار، اهمیت تربیت نیروی کار ماهر و...

جلسه شــورای منطقه‌ای مدیریت‌های درمان ســازمان تأمین‌اجتماعی منطقه پنج 
کشور با حضور معاون درمان سازمان تأمین‌اجتماعی و مدیران درمان تأمین‌اجتماعی 
استان‌های لرستان، ایلام، کرمانشاه، همدان و خوزستان به میزبانی استان خوزستان 
برگزار شد. معاون درمان ســازمان تأمین‌اجتماعی در این جلسه با گرامیداشت یاد و 
خاطره شــهدای انقلاب اسلامی گفت: »حوزه درمان از ســایر حوزه‌ها متفاوت است. 
ماهیت عملکردی و آنی بودن ارائه خدمات، درمان را از سایر بخش‌ها متفاوت ساخته‌ و 
از این رو، عملکرد آن سریع زیر ذره‌بین قرار می‌گیرد و گاه معایب این حوزه بزرگنمایی 
می‌شود.« مهدی اســامی با تأکید بر هماهنگی و هم‌افزایی بخش‌های یک مجموعه 
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دستاوردهای سفر مدیرعامل سازمان 
تأمین‌اجتماعی به استان‌های گلستان و مرکزی

ویتـــریــن

دیگر خواندنی‌های این شماره:   اصلاح نظام بانکی از حرف تا عمل ، صفحه   7/     سواد رسانه‌ای شريان حياتی زندگی مدرن، صفحه10/    
پاسخ کارشناس »آتیه‌نو« به پرسش‌های شرکای اجتماعی، صفحه   13   

  بهره‌برداری از طرح ارتقای هتلینگ 50 تخت بیمارستان خاتم‌الانبیای گنبدکاووس
  آغاز عملیات احداث پلی‌کلینیک تخصصی تأمین‌اجتماعی گنبدکاووس

  رونمایی از محصول جدید تولیدی شرکت هپکو

میرهاشم موسوی با هدف بازدید میدانی از وضعیت ارائه خدمات به بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران به استان‌های گلستان 
و مرکزی سفر کرد. در سفر موسوی به استان گلستان، بازدید از شعب تأمین‌اجتماعی در شهرهای مختلف استان به 

همراه بازدید از پروژه ساخت پلی‌کلینیک تخصصی علی‌آباد کتول و درمانگاه تخصصی شهدای آزادشهر صورت گرفت. 
همچنین مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی در استان مرکزی ضمن بازدید از مجتمع فرهنگی ورزشی چندمنظوره شهید 

عباس ابراهیمی استان مرکزی، شعبه )2( اراک و درمانگاه قدس اراک، در شرکت هپکو نیز حضور یافت. 


